Cessão de Direito de uso do Sistema de Recursos Humanos
e  Folha  de  Pagamento,  destinado  à  Câmara  Municipal  de
Upanema/RN

Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II e art. 95 Da Lei Federal N.º
14.133/2021.

Valor Mensal: R$ 550,00 (Quinhentos e Cinqüenta Reais)

Valor Global: R$ 6.600,00 (Seis Mil e Seiscentos e Reais)

Vigência: 05/01/2024 À 31/12/2024

Data e Assinatura: Upanema/RN, 05 de Janeiro de 2024, IBAMAR
COSTA E SILVA, Presidente e Contratado

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 63426037

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2024.